&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: NICOLAS DELGADO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: CHEVROLET ASTRO

Modelo: 1997
Placas: NNF1097

# Presupuesto: 4321

CORRECCION DE FUFA DE ACEITE DE LA DIRECCION, SERVICIO DE FRENOS ABS , CHECAR VALEROS DE DIFERENCIAL

LADO DERECHO A CUNTA 2.000.00
Servicios
Descripcion

Desmontar caja de direccion para
cambio de repuesto

Cambio de balatas delanteras y
traseras, liquido de frenos

Reparacién de linea de ABS
Dos discos rectificados

Dos tambores rectificados

Elementos
Descripcion
Un repuesto de direccion
Aceite ATF
Un juego de balatas FRITEC

Un juego de balatas traseras

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$720.00

$95.00

$420.00

$390.00

Importe

$1,800.00

$900.00

$600.00
$200.00

$200.00

Precio total: $5,325.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4321
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $5,325.00


