



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4321

### Cliente

Nombre: **NICOLAS DELGADO**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET ASTRO**

Modelo: **1997**

Placas: **NNF1097**

### Síntomas y/o comentarios

CORRECCIÓN DE FUFA DE ACEITE DE LA DIRECCIÓN, SERVICIO DE FRENOS ABS , CHECAR VALEROS DE DIFERENCIAL LADO DERECHO A CUENTA 2.000.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de dirección para cambio de repuesto	SI	\$1,800.00
Cambio de balatas delanteras y traseras, líquido de frenos	SI	\$900.00
Reparación de linea de ABS	SI	\$600.00
Dos discos rectificados	SI	\$200.00
Dos tambores rectificados	SI	\$200.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un repuesto de dirección	\$720.00
Aceite ATF	\$95.00
Un juego de balatas FRITEC	\$420.00
Un juego de balatas traseras	\$390.00

Precio total: **\$5,325.00**